...

气
．
．

矿 ：-

粤发改投审(2020) 84号

广东省发展改革委关千惠州市惠城区

人民法院审判法庭新建项目

初步设计概算的复函

． 、、

，勺

省代建局：

《关于报送惠州市惠城区人民法院审判法庭新建项目初步设

计和概算意见的函》（粤代建前期函(2020) 784号）及有关材料

收悉。 经研究， 现函复如下：

一、 原则同意你局委托中铁六局集团有限公司、广东省建筑

设计研究院有限公司联合编制的惠州市惠城区人民法院审判法庭

新建项目（项目代码：2018-441302-47-01-821680)初步设计概算。

二、 项目主要建设内容及规模为：新建审判法庭大楼， 总建

筑面积16159平方米， 其中：地上建筑面积12978平方米、 地下

建筑面积3181平方米， 并建设道路、 绿化、 给水、 排水等室外配

-1-

套工程。

三、 项目概算总投资6998万元（见附表）， 其中：工程费用

5434万元、 工程建设其他费用1377万元、 预备费用187万元。

请按照批准的建设规模、 内容和标准组织实施， 切实做好投

资控制， 加快资金支付进度， 并通过省投资项目在线审批监管平

台及时报送项目开工建设、建设进度、竣工等信息。

P·

么

; ｀

附件：惠州市惠城区人民法院审判法庭新建项目初步设计概

算核定表

_J

一
飞

公开方式： 主动公开

抄送：省财政厅、 审计厅， 省法院。

-2 —

2020年2月23日

广东省发展改革委